ti

José acêdo Costa-PT
Vereador

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 1247733710001-73

REQUERIMENTO N.° /2021.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E SENHORA VEREADORA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

JOSÉ NAIRTON MACÊDO COSTA - PT, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante o Plenário,
REQUERER SE DIGNE ENVIAR OFÍCIO PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA SOLICITANDO A REALIZAÇÃO DE
SERVIÇO DE CORREÇÃO NA ILUMINACÃO PÚBLICA DAS SEGUINTES
RUAS: VICENTE FECHINE DE PÁRCIO (RUA DO CAMPO) E TABELIÃO
JOSÉ JÁCOME BEM COMO RECUPERAÇÃO DO ACESSO A LOCALIDADE
DO SÍTIO BANCO DE AREIA, REGIÃO SERRANA DO NOSSO
MUNICÍPIO. Por ser de grande alcance social, coletivo cujo objetivo é a
solução de problemas pontuais que ora são vistos diariamente no setor da
infraestrutu ra.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 19 de outubro de 2022.

Rua Padre Cícero, sln°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelhagmaiI.com

Site: k~____________ -